CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação do prazo de vigência contratual por
mais 12 (doze) meses, conforme justificativa da fiscalização.

CLÁUSULA SEGUNDA —- DO VALOR DO CONTRATO

O valor global do contrato permanecerá R$1.365.000,00 (um milhão, trezentos e sessenta e
cinco mil reais).

CONTRATO 031/2010 - BRADOK SOLUÇÓES CORPORATIV LTDA.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAQÃO

Permanecem ratificadas as demais Cláusulas Contratuais.

CLÁUSULA QUARTA _ DA PUBLICAÇÃO

A eficácia deste Termo fica condicionada à publicação resumida do instrumento pela